Kno N E Nr. 274-4 D

Ersatzteilliste

Rundballenpressen -
KR 130/ KR 160 P

KR 130 ab Masch.-Nr. 300000 | 4v¢ s - 409¢c
KR 160 ab Masch.-Nr. 306000 7> 2¢o - 7> 43¢

M;nﬁ/ ol Zev ovo M AA0-S7

Lo 312 999 b AL




Tnhaltsverzeichnis
Gehéuse ............ .

...............................

Deicheel und Garnkasten

Achsswurrel Und Bereifung. ... i i it i e
Querverbindung mit Auvffangmulde........vvunn e e
Sttt ziul . e e e e e e e “ e e e -
Reclilbodcnantr eb ..... et e et e et e e e e
Rollbodernachse. . ... f e e e e e . . e
Kegelracgetrleb: ........... et e e e e e e e
Rellibodenantrieb und AbSCha¢tuﬁ” ......... e e e
Walzenantrieb...... N e e e et e e e e
Walze....... e e e e e e ettt et et
Pick-up Antrieb.....c.vr i iienneneennns e
Pl CK—UD TrOmMmE L. ittt ittt et it s tsnennesnnonennas

Blndevorrlchtung e

D N T T S R T I PR -

Bindfadenfihrung und Schneldvorrlchtung.............

SR = o o =

Folien-Netzwickelvorrichtung.. v inrnronenennan
Rollenhalter und Bremse...

Hydraulik......... ...

LI ]

Hydraulische Startvorrichtung ............
Gehduseverriegelung und Flillanzeige......

Elektreonische Enddruckanzeige.....

Schutze KR 130.......
Schutze KR 160...
BE €U TUnT e vt vt v v v n

Gzlenkwelle WWI 2200
BYPY-Gelenikweslle 650
EYPFY-Gelenkwelle E5Q
BYPY-Gelenkwelle €00
EYPY-Gelenkwelle 900

Gelenkwelle W 2200 650 I\\M s
Gelenkwelle WWE 2200 650 K. ..
Gelenkwelle W 2300 ©C0 NM

&Ce
WM

KM
NM
N

949 ce7-1.
945-040-1,
949-0421-~1.

L I R I I R I R L I I I 3

-
................. -
e e e e e . . ..
- . D
¢ s e s [
------- IR
...... . “ e +
R A e .
‘e e .
R . e e e .
.. . e DR
. . e . e e .
. . “ v s e s s s e s .
e e e e PN ‘e
D ) ..
R R SRy " . ..
.. . “ . ..



tl!l!ll!ll!llll‘llltt!lt!'tii?ll!!l!ili!ltit:11ll!ll!!llllll*lt&l!!!tllililxl!il!lti!tl!!‘l!tlixr!li

*  GehMuse KR 130/168

Bilg &45 664 7 :

t!il‘!ll!l!tlttllliltilti!!ll!ll!!2!3!li!illlll!‘!i!ll!!i!i!llll!!iilliI*litx!lt‘l!illlilllll!l!}!l

U5 bALT

! Bezeichnung Abb.!Besteli-Nr.! Bezeichnung
soyselsrssz=z=zzzzlzzzzzzzrzz=spapesesssoozsesrzormcsccoissesszlEzEazzsssssrslooRszIzZEzEEERIRIEISEESRRIZIZIZZIZEIIROEX
1) 274 495 1 ! Seh¥use vorne (KR 130) 24 0 909 410 1 ! FlUgelmutter N 8
1 275 475 1 | Geh#use vorne [KR 160) 25 1 270 160 0 ! Druckfeder
2 ! 280 299 § ! Bolzen rechts 26 1 280 222 1 ! Blech f, Fadenbremse
31 275 046 2 ! Scharnierbolzen 27 U 274 344 1 % Halter flr Fadenbreamse
& ! 912 608 O ! Spannhlilse 5120 26 ! 90B 706 0 ! 6kt.-Mutter NN 8
5 1275 048 1 ! Scharnier 29 ! 938 97é 1 | Sellflhrungsstlck
6 ! 908 010 O ! ékt,.-Mutter M 8 I0 ¢ 274 36 0 ! Sellflhrungslesche
7 1905 131 0 ! Flachrundschraube N Bx20 310 274 376 0 ! Anlageblech
8 ! 219 034 3 ! Stehlager kpl. 32 1 280 497 0 ! Ausgleichsblech
9 ! 910 012 0 ! Federring B 12 33 1 910 619 1 ! Scheibe 12,51x35x8
§0 ! 908 D315 0 ¢ ékt.-Mutter M 12 30! 900 257 0 ! bkt,-Schraube M 8120
11 ¢ 441 190 0 ! Buchse 30x36140 35 0 910 4313 0 ! Scheibe A 8,4
12 ! 919 003 O ! Schaiernippel AM Bxl 36 ! 910 010 0 ! Federring B 8
13 1 901 080 0 ! ékt.-Schraube N12145 37 1 900 607 0 ! ékt.-Schraube Mb1lé
36 1 274 497 0 ! Geh¥use hinten KR 130 38 1 275 412 1 ! Deckel
£ 275 477 0 ! Gehduse hinten KR 160 39 1 910 602 0 ! Scheibe 6,2x3612,5
15 ! 280 298 2 ! Bolzen links 4D ! 910 032 0 ! Federring B &
16 ! 900 261 0 ! ékt.-Schraube M 8x30 41 1 908 208 0 ! ekt.-Mutter N 6
17 ! 912 145 0 ! Splint 1D0x50 2 1 925 014 O ! Yorlegekeil
18 ! 274 339 2 ! Knotenkette m. S.-Haken 43 8 280 430 0 ! Unterlegkeilhalter
20 ! 906 BOO 1 ! Linsenblechschraube B 2,919,5 44 1 274 643 0 ! Verstirkung
21 ¢ 274 340 0 ! Ballenzdhler m. Hebel u, Feder 45 1 924 250 1 ! Haltenocken f. Schnellverschlu}
22 ' 900 254 0 ! 6kt.-Schraube M 8116 47 ! 280 548 1 ! AnschluBstlUcek
23 ! 911 522 0 ! Seegerring A 2011,2 68 ! 904 816 0 ! Flr.-Schraube mit &ékt.-Ansatz MBi1d5
L .
Vo lart M?G@@@% £ votare 4 BaiFiot F3akllec lvormmmis T
[,




1il::tll!l!$l!$l!!k1!'r!vflzt"lf;l!i!l!tillitillliltiitllitlll:xl!ltliliill!tl’!iitl!lP!!l!ll!l’il

2 t  peichsel und Garnkasten KR 130/160 Bild £47 021 1 4

!l!!lltt!itl!!!!ll!t!i!)itllllt!t!!tl1lr:llll!!ll!ill!il%lllliillll!!!ltilltll!x!llill!!illtlll1!t!

y 2 34 5 6 189 W01

wme Ry o

- - - S <

23 2‘2 21 Nﬁ 19 6 Wh7 0231

28 21 ® 5 24

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr,t EBezeichnung
=:=:=|:===:=:=:=:{::::::::::::::::::::::::::::::::::.‘.::::-:::l.‘.::::::::::i::::::::::::::::!:::!Z:::::::2:2:2::
1! 900 257 0 ! ékt.-Schraube M Bx20 22 ! 910 643 D ! Scheibe 14x451é
21§11 522 0 ! Seegerring A 20x1,2 23 1 275 452 1) Schutz f. Starter
3P 274 648 0 ! Seilflhrungslasche 26 ' 910 362 0 ! Scheibe 17
&) 910 603 G ! Scheibe A 8,4 28 1 908 0GB O ! bkt.-Mutter ¥ &
5 1 908 706 O ¢ ekt.-Mubter N# 8 26 ) 917 623 0 ! Klemmbacke
6 1 924 919 1 ! SeilfUhrungsstiick 27 ! 280 552 2 ! Deichsel m, Zuglise &0
7! 908 716 1 ! 6kt.-Mutter NM 16 ! 280 594 1 ! Deichsel m. Zugdse 50
8 ¢ 925 111 0 ! Kantenschutz 1 275 407 1 ! Deichsel m. Zugmeul [ USA )
9 | 274 575 0 ! Gsrnkastenboden I 275 600 1 ¢ Deichsel drehbar 35 am [ Italien )
10 ! 280 550 1 ! Deichselaufnahme links 28 1 928 2060 0 ! Buchse E§ 40/50230
11 ! 900 612 0 ! 6kt,.-Schrasube M Bxib 29 ! 280 584 0 ! Gelenkvellenhalter
12 ' 901 134 0 ! 6kt.-Schraube M 16x65 30 ! 908 758 0 ! 6kt.-Nutter WM 10
13 1 924 262 0 ! Buamiful 3 ! 910 414 0 ! Scheibe A 10,5
16 ! 275 238 1 ! Schutz 1. Barnkasten 32 1 953 715 0 ! Einstecktasche T 64/C-15
15 ' 965 130 © ! Flachrundschraube N Bxlé 330 910 411 1 ! Scheibe & 6,4
16 1 275 234 0 | Querholm 34 1 901 028 0 ! éki.-Schraube ¥ 6130
19 ! 274 459 0 ! Fadenhalter 35 | 90D 279 0 ! ékt.-Schraube M 10125
20 ! 901 132 0 ! b6kt,-Schraube M 16155 36 1 346 376 1 | Schlsuchhalter
29 ) 924 248 0 ! FlUgelverschlud 37 ! 280 549 1 ! Delchselmufnahme rechts




AAER AL 12202022 A AR AARERALALRIALRARA AR ARARIERA AR ISR RARRARARR ARSI AR AR 2R ANRARRARI LAY

t Achsstumae] und Bereifung XR 1307160 Bild 447 919 2 ' 3

42212 ERRE XS RX A2 IR IR IR AL AR AR AT AIAR R R A AR XA LR ER R LR AL SRR AN AZAARAIRA AR RANLR AT IET IR IR S

L4 015 7

Abb.!Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr,! Bezeichnung
:::::!:::-‘.::;::::f====::Z::::.'.::=========:====:::::::::2:-.‘.!:!!::::::::::!::::::::::::2:::::::::::::::::!!::::
11 910 256 0 ! Radbolzen M 18146 12 ! 953 240 O ! Reifen 10.0/75-15.3 IAPL 8 PLy
2 ) 952 254 0 ! Rednabe t 953 215 0 ! Reifen 11.5/80-15.3 IMPL 8 PLy
31 610 225 0 ! Kugelbundsutter 4 18 13 1 953 308 ! ! Schimuch 10,0/75-15.3 { KR 130 )
£ 1932 222 0 ! Kepelrclleniager LK 50 1310/4% 14 ! 953 108 D ! Felge 9.00x15.3 6 Loch
5 1 908 827 0 ! Kronennutter K 2411,% 15 1 274 674 0 ! Achsschenkel ohne Nabe
6 ! 952 310 1 ! Radkappe (::)! §53 010 0 ! Red kpl.10.0/75-15.3 Impl & PR
& ! 912 077 0 ! Spiint &,5140 ! ¢ (Abb.12-14 )
9 ! 952 320 0 ! Stopring { 953 015 B ! Rad kpl.11.5/80-15.3 Iapl & PR
10 ! 952 330 0 ! Labyrinthring ; ! (Abb.12-14 )
11 ! 932 212 0 ! Kegelrollenlamger L &4610/49 .' 274 551 2 ! Achsschenkel kpl.(ohne Abb.25)}




a

Bild 447 024 )

I R R S N S N R R R R R L R R R L R R R R R R R L R R D R R R SR R R R R

Querverbindung sit Auffsngaulde KR $130/160

R PR R R R R R R R R R N A R F SR R R SO N SR R SR ENR R

/
/)
7 77

VAN

/
7

A

VA

{a-]

1

LT o7k

— ph B
L D s D

08w O Gt B L R

O M- O 00 0RO O

. Guerrohr

. Federring B 8

i obkt.-Mutter M §

i BKkt.-Schraube # 12x50

Gueajfederelenent rechts
Senkschraube B. Nase M 20165
Scheibe 14x24x8

! Federring B 12
P bkt -Hutter M 12

Auffangmulde
Gupmnifederelement links
Scheibe 11234313

21
22
23
24

© bkt -Hutter KM 10

. Federring B20

. bkt.~Hutter M 20

! 6kt.-Schraube M 20150
. bkt.-Hutter N 6

MO O oD~ OO0 O oOCO

Abdeckboden (¥R 130)
Abdeckboden (KR 160)

. flechrundschraube a.Schlitz M 8x16

Gumpileiste
Befestiqungsband
Filachrundschraube e.5chiitz # 6120




IS EEEEEE R RS S AR R R R R R S R S S R R SRS R R R R AR 2R R R R R R R R R RS R R R R PR N NI

' Stlitzfub KR 130/%60 Bild 445 299 D t 5

I R R N R N S R R SRR AR R R R R RS R R R S R L R R R N R R R R R F SR NSRS |

45 299 &

AbD, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
:::::':::::::::::i:::::‘.’:::::::::::‘.’:::::::::::::::Z:::::-:::!:::::::::::!::::::::::::::::::::::::::::::::::::
1 ! 956 043 0 ! EinschweiBmutter B 1 954 065 1 ! AuBenrohr kpl
2 ! 280 380 D ! Bolzen 9 ! 933 504 C ! Axisl-Rillenkugellager 511 D4
3903 790 0 ¢ Stiftschraube N 10 x 80 10 ¢ 016 091 0 ! Spindel
4! 919 509 0 ! Kugelkopf 11 ' 912 583 0 ! Spannhllse & x 32
5 ! 280 385 0 ! Druckfeder 12 ' 954 066 0 ! Innenrohr kpl,
6! 954 083 0 ! Handkurbel @:)! 280 395 5 ! stUtzvorrichtung kpl.
71 912 643 0 ! Spannhliise 6 x 36 ! ¢ (auBer Abb. 2-5)




!11!11?!11?!‘1!!!]’tl!!’f!’li’iii!!il’ll!}!jI!|irllll!l‘!’ll’l!iI’fll!’!"!'lll!l”.fli)’!'1”fl!’i‘

Rollbodenantrieb KR 1307160

if!til!i!ltllitl’ll!l!llli!ilifﬁlll!ltli]1!!1l!!rlltl!lll!lli'l!ll!l!}i!ll!!!!!l!!!ll!!t!ii|'}Ii1|'

+

Bile 447 163 1

t

2

27 30

29 28 1 B T B A S

19 023 22 2120

17 17 16

I )

15

6 271 4

1 15

9 LT 1631

10

11
12 .
14

1%

16 .

1930
! 930

! 922
274
274
275

. %05
910

901

537

542

01s
673
436
409

il
351

. bkt -Mufter NM 12

Flanschlager RA 65

. bkt.-Schraube ¥ 12x2%
. Spezialkettenrad m. Nut
. Bewindestift M 10x12

Stellring A 45

! Seegerring A 3511,5

{72 Stck,KR 130)(30 Stck KR 163)
Distanzring

(72 Stck. KR £30)(90 Stek.KR 160)
Rillenkugellager 6207-2 RS

(72 Stek KR 130)(90 Stck.KR 160)
Rillenkugellsger {Sonderfett)
{72 Stek.kR 130){90 Stek.KR 140)
Langgliederrollenkette

Abdeckung vorn

Abdeckung

Rollbodenvelle 1362 lg,

(36 Stek. KR 130)(45 Stek.KR 160)
¢ Flachrundschraube ¥ éx20
. Scheibe ® 6,6

[ T e o O S Y e N e e e e

[on I o TN Y e B = |

Cbkt.-Mutter NN$

. Buchse

© stUtzleger kpl, (k. Abb.15 u, 23}
! Pagfeder A 1419140

PaBfeder & 1419150
Roilbodenantrisbswelle 1510 lg.
Kegelscheiernippel HIJS M 811
Kettenrad $'x30 ZHhne
Spezialkettenschlop

(72 Stck.XR 1303(90 Stck.KR 160}
Gewindestift M 10220

REumer

bkt.-Schraube M 10120

Federring B 10

Scheibe & 10,5

Scheibe 35x50x2

(72 Stek KR 130)(90 Stek.KR 160}
Rollboden kpi. (KR 130)

¢ (Abb.7-10,344,25 u.31)
! Rollboden kpl. {KR 160}

1

! (Abb.7-10,14,25 u.31)




ERXA AR AAAR AR AR AR RN R B A R AR R A R A AR KA R E R R AR AR AR AR AR AL AR AR RN RN SRR E ARSI AL LT RORIRAI AR ENL

*  Rellbodenachse Bild 445 369 4 * 7

L e R R R N R R N S SR R E R R S PR RN Y]

0 3 4 511 124

13 Ty

445 369 4

Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb.1Besteil-Nr,! Bezeichnung
==:=2|=====:=2:::I'.‘:‘2:22::!:5::::::::::::::::::‘::::::::::-:::I:::::2:::::!============:=:====::==:::::2:::::::
1! 91§ 653 0 ! Seegerring I 5512 13 ! 912 676 0 ! Spannhllse 8150
2 ! 280 596 0 ! Spezialkettenrsd o. Nut 1 912 618 D ! SpamnhBlse 5x50
3! 930 506 O ! Rillenkugellager 6006 2 RS 14 | 280 267 2 ! Halteruny
4 ! 910 863 0 ! Papscheibe 30242x0,5 15 1 910 014 0 ! Federring B 16
5 1 910 866 0 ! Pabscheibe 30x55x2 16 ! 280 532 0 ! Kettenspgnner
6 ! 905 922 0 ! Gewindestift M Bxl0 18 ! 900 336 0 ! 6kt.-Schraube M 16115
70911 370! Stellring A 30 19 ! 904 743 O ! Flachrundschraube N B8x80
8 ! 908 706 0 ! 6kt,-Mutter NH 8 20 1 275 Déd 2 ! Abdeckung
§ ) 280 273 0 ! Distenzrohr 21 ! 280 534 2 ! Spannschreube
10 ¢ 275 045 2 ! Rollbodenschse 22 1 280 531 1 ! Druckfeder
11 7 910 864 0 | Pagscheibe 30142x1 23 | 274 678 1 ! Distanzrohr
12 ! 280 364 2 ! Einlaufschiene




RAEIAER A A A0 A E A AL A AR N A R A A RN A R R R AR AR R AN R AR AR AR A AR A BN RN IR AR ARSI RN LA RSP AR RS

8 *  Kegelradgetriebe KR 130/160 Bild 445 528 1 ’

AR AL 2R LA AR AR AR RRAREAR AR RE AR RS2 AR AN AR R R R RARAXARRARRRRARAR AT ARIZARANAAEARAZARERRER LA NLSIRLE

12

LL5 578 T

1 . 900 634 © . 6kt.-Schraube M 10x20 17 932 107 0 ! Kegelrollenlager 30 208 A
2 . 910 353 0 . Scheibe R 1t 18 151 042 O . Geiriebedichtung
3270 193 1 Schutztopf 19 . 910 D11 0 : Federring B 10
& . 908 212 0 . e6kt.-futter % 10 20 ; 900 279 0 . bkt.-Schraube M 10125
§ . 936 336 0 . Siemerring 35:80x13 B 2 21 : 280 437 0 : Getriebedeckel
& ¢ 911 673 0 : Seegerring J BOx2,5 22 . 911 665 0 ! Seeqgerring J 7212,5
7 0 910 964 0 ! Pafscheibe 63180x1 23 ' 930 137 0 : Rillenkugellager 6207
' 910 963 0 ! PeBscheibe 63x8018,5 26 1 910 727 0 . 5tUtzscheibe 35x%45x2,5
' 910 962 0 ! Pabscheibe 61x80x3,3 ' §11 134 0 ! Pafscheibe 35x45x}
8 ! 930 167 0 ! Rillenkugellasger 6307 ' 911 133 0 | Pabscheibe 35x45xD,5
S ! 280 £36 2 ! Ritzelwelle 16 2Bhne 1 911 132 0 ! PaBscheibe 35x451:0,3
10 ! 280 435 1 ! GetriebegehBuse ! 911 130 0 ! PeBscheibe 35x45x0,1
12 1 906 040 1 ! VerschluBschraube M 18x1,5 25 ' 911 541 0 ! Seegerring A 3511,5
13 0 915 126 0 : Papfeder & 10x8x50 26 1 936 337 G ! Simmerring 35x72x12 8 2
14 1 280 331 1 Kegelrad 30 Zkhne ‘ 27 ! 900 334 & ! ekt.-Schraube K 16x25
15 © 280 004 2 ! Getriebeantriebsuelle 4% vivuj ! 910 014 D ! Federring B 16
16 . 910 891 0 ! Papscheibe 4Dx350x1 { (if): 280 005 & : Getriebe kpl.(Abb.5-26)
! 91D B90 D ! Pafscheibe 40x50xD,5 L 926 101 0 @ Batriebed! SAE 90
! 910 B89 D ¢ Pafscheibe 40150xD,3




f’!l=!.:!11!1!!!}!!:!11!:t*|9‘!1:!f’il!!!!H”g1jy;gfrtil!if!s#r&i!:ri!!r!!l!tt!illlt!!!0$|!t!:7|9‘

*  Rollbodenantrieb und Abschaltung

R L R R R R L TN T e e e e R R R R R AR R S R AR R AR R

Biic 647 023 0 , 9

¥ 3

30 L7 023 0

Dbkt oButter WK 12

. Laufrolle

. Befestigungsstlick

. Distanzbuchse 21xé45x33

DI\JDC’QﬂﬂDDDDDODGOCJGOMQDHDGMMH

Kettenspannrad 1°x17 Z8hne

© Seilkausche A &
. Drahtseilklenme
! 6kt.-Schraube M 8x20

Seilrolle kpl.

! bkt.-Mutter H 8
: Bsenschraube M 8180

Scheibe 4 8,4
ékt,-Mutter NN &
brahtsail 512050 (KR 130)

© Drahtseil 512300 (KR 160)

Gebelkopf m. ES-Bolzen

' obkt.-Nutter NN 10

i Flihrungsstilck

. $kt.-Schraube M 12x50
. bkt.-Schrasube M 10x30
' Kragenbuchse 25:26,5
v Laufrelle 35x22

Steuerhebel

. PaBscheibe 2012811

Seegerring 2021,2
Kegelschmiernippel Hi/S #f Bxi

. Zugfeder
: Usenschraube M 1Gx110

0O o O o 0o oOo0 oo o

—_ O D S 0RO OO0 O

. bkt.-Mutter M 10

. Gewindestift M 10xi2
© Kettenrad 17318 Z¥hne
. bkt.-Schraube M 10225

Flanschlager RA 35§
6kt.-Schraube M 28190
Federring B 20

Pagfeder A 10x8x4D

Scheibe 20,5x5012,5
Antriebsvelle 535 ly.
Pabscheibe 2012811
Rolienkette kpl. 17178 Rollen
(n. Abb.4D)

Kettenschlop §°

Spannhllse 6x60

Scheibe £5159x7

Druckfeder
Schaitklauenkupplung
Seegerring 1 6232
Rilienkugellager 6206-2 RS

! Papscheibe 502621}
i Kiauenkupplung

bkt.-RButter BN 10

! bkt.-Schraube BM 10x35 b, AS

Ivlinderschraube M 12125
Spannhlilse 4x30

P Schalibligel
. Steusrhebel kpl.[Abb.1,18,20,21,22)




10

t!lt!lttxl:!llllllxlxxlllllslllll:i3!lll1!Ill!ll!ll:llllll)alitll!!l!!ltll!!!lt!!lztxl!!lilllltll!

H

Halzenantrieb KR 1307160

Bild 445 667 ¢

13

t!l::l!!llt!l::ll!a!tilaxl:tit:lxll!ulttgg::1;111tgg:111lz.ln:1::l:algjlzxggz:xgalggggig;gggi,glgll

1% 26 23 25 24 3427

21 20 9 18 17 15 15 13 122 13 2 8 kis aer 4

Abb, !Besteil-Nr,! Bezeichnung Abb, !Beste]l]-Nr.! Bezeichnung
2!:::!:::::::::::!::::::::::::2:!!:::::::::::::::::::::::-:::t:::::2:::::i==:============!3======:=:::::::=::=

1) 280 414 1 ) Kettenrsd 3/4°115 Zdhne 15 1 949 218 1 ¢ Sperrk3rperkupplung

21 93 017 0 ! Fleanschlager RA 35 16 ¢ 912 777 0 ! Spannhlilse 13155

31622 410 1 ! Rollenkette 3/4"x150 Rollen kpl. 17 1 275 033 4 ! Antriebsvel)e

! ! [m.Abb.4 u,27) 18 ! 912 676 B ! Spannhllse B350

& ! 921 980 0 ! Kettenschlop 3/4* 19 ! 9§15 112 0 ! Papfeder A 1018132

51901 204 0 ! ékt.-Schraube M 20175 20 1 900 279 0 ! 6kt.-Schraube # 10125

6 ! 910 016 0 ! Federring 8 20 21 1 908 758 0 ! é6kt.-Mutter N¥ LD

70 910 826 0 ! Papscheibe 2012811 22 ' 905 922 0 ! Gewindestift K 8110

& ! 280 363 1 ! Spannrad 23 1 275 245 1 1 Distanzplatte

9 ! 910 648 0 ! Scheibe 20,525012,5 24 ! 275 388 0 ! Blech

10 ! 908 015 0 ! &kt.-Mutter ¥ 12 25 ! 908 010 O ! ékt.~-Mutter M &

11 1 274 303 0 ! Spannlasche 26 | 901 048 0 ! 6kt.-Schraube M 8165

12 1 908 706 0 ! okt.-Nutter NN B 27 ! 921 992 0 ! gekrdpftes Glied 3/4°

13 ! 280 349 1 ! KettenfOhrung 28 ) 274 589 1 ! Kettenschut:

14 1 901 Dé6 O ! 6kt.-Schraube N 8355 29 ! 274 590 0 | Abdeckblech




t!lltlli!i!!tllllﬂ!l!!!i!llllltil!!lttll!!ll2lli!2!)ltlltlll%itllt!lt!l!l!!l!!l!!!1!1!!!1!!!2!:3:!

t Walze KR 1307160

Bild 447 026 0 !

til!llltil!lzl!!lt!l!ﬁ!tait!l!!l!!!!!!liﬁl!kitiil!ll:!it!il!il!lt!l!liill3112lt!lltllltl!:!!!til!'

11

f g8 1B

—0
oy
O

L 7 13 19 bal W7 026 0
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
1. 274 722 7 . Kettenrad 3/4°133 ZBhne 16 . 900 334 O . bkt.-Schraube M 16128
2 0911 659 0 . Seegerring I 62x2 15 . 910 016 0 . Federring B 20
I 0910 536 1 o Rillenkugellager 62 06-2 RS 16 0 90D 281 0 ! okt.-Schraube ¥ 10230
& . 910 864 0 . Pabscheibe 3Dx42x1 17 : 274 388 5 ' MWickelschutz links (KR 130}
5 0 274 724 1 ! Achse v o274 389 & . Wickelschutz rechts (KR 13D
6 ¢ 915 116 0 : Fapfeder A 1DuB8x36 : 275 297 & ' Wickelschutz links (KR 165}
7 0 274 562 0 ! Walzenrohr Y975 298 & ! Wickelschutz rechts {KR 160)
8 0 274 265 2 ! Kettenrad 3/4"x19 Z#hne 18 @ 910 &14 0 ! Scheibe A 10,5
¢ ! 911 570 D ! Seegerring A 75x2,5 1% ' 910 131 1 ! Federring & 10
10 ! 910 516 0 ! $cheibe 3325614 20 © 908 012 0 . 6kt.-Mutter ¥ 30
f4 0 274 608 O ! Kalzenhalter 2% ' 900 279 0 ! 6kt.~Schraube M 10125
12 1 908 025 0 : ébkt,-Mutter # 2D 22 ' 276 476 § ! Einwelsung links
13 ! 910 014 0 ! Federring B 16 ' 274 477 1 ! Einwelsung rechts




1 2 * Pick-up Antrieb

I R R R R N R R R R R R R N SR R R R R A

Bilc 447 247 0 !

(IR R R R RN R R R A A R R R R N R R R R RN P R N R R R R R R R R R R P PR EE R

[~

Té ,

19 48 8 414605 29 LL 43 6T 66 56 &7 270
=S========5===::'.::L::31::::‘.::::::::::::;::::::;:::25:::::.’:::::!2!32!:?!:=:==:::::.‘.::::::::::2:::::::::E::::
hbb, 'Bestell-Nr,! Bezeichnung kbb, 1Bestell-Nr.! Bezeichnung
::.‘.“.‘:!:::::::::::':;:::=======::!=:=:.‘.====::::::::=:=====-===.IE::::::::E:!::::::::::::::::::::‘::::::::::::::::

Y912 267 0 0 Splint 4 1 3¢ 33 1 921 8B4 O ! Rollenkette 3/é"159 Rollen

252240 671 0 ¢ Zugissche ! ! {n.Abb.31 u, 32)

30200523 3 ) Plekeup-Halter rechts 3 ! 3id 527 0! Distanzrohr 16113

& ! 274 863 3 ! Pick-up kpl. 35 ! 915 542 D ) Masenkeil 1018xiD

§ 1 910 £14 0 ! Scheibe 10,512112 36 ! 274 682 0 ! Kettenrad 2224 3/4'

6 ! 910 111 1 ! Federring B 10 37 ! 908 512 0 ! ekt.-Mutter N 10

70900 279 0 ! ékt,-Schraube M 10125 38 ! 900 282 D ! ékt.-Schraube N 10135

8 ! 908 215 0 ¢ ékt.-nubter B 12 3¢ ! 910 515 0 ! Scheibe 20150xi

9 L 270 580 1 ! EinfOhrblech rechts 40 ! 274 522 3 ! Pleck-Up-Halter links

10 ! 2740 579 § ! EinfOhrbiech 1inks 61 ! 917 004 1 ! Kleppatecker &

11 ! 500 612 0 ¢ 6kt.-Schreube B 2116 43 1275 418 2 ! Schutz-Walze

12 1 910 352 0 ! Schefbe Fr2813 46 1 274 592 0 ! Haken links

13 1 274 683 1 ¢ Schutzkasten ! 274 511 0 ! Haken rechts

14 £ 900 257 0 ! ékt.-Schraube MB120 45 ! 900 281 0 ! &kt.-Schraube X 10130

15 ¢ 274 517 1 ! Zylinderhslter 1inks (KR 130) A6 ! 274 653 1 ! Verstellssche
1 27¢ 518 1 ! Zyiinderhalter rechts (KR 130) 47 1 90030471 ! 6kt.-Schroube W 12180 - B FY kSl
! 274 430 0 ! Zylinderhalter links (KR 160) 48 ! 270 569 1 | Niederhalterlagerung 1I.
Y274 485 1! 2ydinderhalter rechts (KR 180) 49 ! 917 802 1 ! Karsbinerheken

16 ! 08 212 0 ¢ ekt.-Mutter B 10 S0 ! %19 003 0 | Kegelschaiernippel Ki/S K 811

17 1 912 613 D ! SpannhCise 5:30 ° ST ! 905 922 0 ! Gewindestift M 8110

18 ! 950 714 0! Stlitzscheibe L6x2211,5 52 1 911 317 0 ! Steliring A 30

19 ¢ 505 338 0 ! Dsenschraube 8 102110 53 ! 954 031 0 ! Kunststoffbuchse

20! ! siehe Tafel 19 54 1 954 027 ¢ ! Stahlblechrad 320180

21 1 276 483 1 ! Tugteder 55 1 274 482 O ! Tastradhalter

22 1 90L B60 D ! ékt,-Schreube M 10140 56 ! 900 657 0 ! 4kt,Schraube M 12 1 35

23 1 910 353 0 ! Seheibe 11r3izd §7 ' 274 666 D ! Kiederhalter kpl.

24 1 908 707 0 ! ékt.-Mutter M 8 $8 ! 2% 570 1 ! Kiederhalterlsgerung re,

25 1 910 €13 0 ! Scheibe A 8,é 60 ! 274 565 0 ! Lesche

26 1 905 131 0 ! Flachrundschraube N 8120 61 ! 900 655 0 ! ékt,-Schravbe W 12:2%

27 1 274 559 0 ! Zuglasche 62 ! 910 035 0 ! Federring B 12

28 ! 90% 025 0 ! &kt.-Mutter W 20 63 ) 910 362 0 ! Scheibe 17

2% ! 908 758 O ! 6kt.-Mutter NN 10 6§ ! 900 335 0 ! éki.-Schreube N 14330

30 ! 337 M6 1 ! gevindestOck ! 274 567 0 ! Tastrad kpl.(Abb,50-55)

31 1 921 980 0 ! Kettenschlod 3/é° 66 | 510 035 0 ¢ Federring B 12

32! 921 992 0 ! qekrdpftes Glied 3/L° 67 ! %10 506 0 ! Schelde 14

@’) M HPr lasr Botea,




!llti!xilll!lt!litl!l!!!lixleltx!!!!ll!!l!l&l’.tl!!ll!l!!l!ll!.!li!l*ll!lktltt!l!!l!ll!lt!ll!!l!li!

* Pick-up Trommeel (verzinki) KR 1307160 Bild 447 029 ¢ t 13

LR R R S R R N N R R SRS R R R R R R R R RN R R R R R R R R R R R RN R R R R R R E R R R R SRR R 2SRRI R T

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
=Z:::l:::::::!:::l:::::::::::::!::'—':::.‘.::.‘.:::::::::::::::-:::!:!:::::.‘.:::i:'.'::::::::::::2::!::::::::::::::::::
11938 107 1 ! Distanzbuchse 34x1x63 22 1 912 452 0 ¢ Spiraispannstift 8145 {4 Stck.)
2 ! 900 255 1 ! &kt,-Schraube M &x16 23 0 938 080 1 ! Lsufbolzen (4 Stck.)
4 ! 93B 142 1 ! Laperplstte 264 ) 933 081 0 ! Leufrolle LR 5202 NPPY (4 Steck.)
5 1 938 158 D ! Doppelfederzinken [36 Stck.) 25 ) 938 136 1 | Exzenterarm (4 Stek.)
6 ! 938 159 D ! Zinkenhalter (36 Stck.) 26 ! 909 850 O ! F¥cherscheibe A 14,5 (4 Stek.)
70908 706 0 ! ékt.-Mutter KM & (36 Stck.) 27 ! 908 518 1 ! ékt.-Mutter BX 14 {& Stck.)
§ ! 908 512 0 ! &kt.-Mutter BM 10 29 ! 938 DB3 0 ! Einspannbuchse (4 Stck.)
9 ! 910 414 0 ! Scheibe A 10,5 30 ! 935 900 0 ! Aufspannbuchse (8 Stck.)
10 ! 937 928 0 ! Schutzkappe 31 1 938 156 0 ! 2inkentr¥ger (4 Stck,)
11 ) 908 212 0 ! ékt,-Mutter M 10 32 1 938 137 1 | Antriebswelle
12 1 910 111 1 ! Federring B 10 33 ! 90% 424 0 ! 6kt.-Schraube M 8x55 (36 Stek.)
13 ! 938 16D 0 ! Seitenteil rechts 34 ) 937 960 3 ! Zinkenflhrung (36 Stck.)
18 ! 934 006 1 ! Flanschlager AELPFL 206 36 ! 938 157 0 ! Abstreifer (15 Stck,)
15 ¢ 838 161 D ! Abstreiferholm ! 938 163 0 ! Abstreifer links (1 Stck.)
16 ¢ 900 638 0 ! éxt,.~Schraube H 10135 ! 938 164 0 ! Abstreifer rechts(i Stck.)
17 ' 638 131 1 ! Scheibe 15,5x23x3 (& Stck.) 37 ! 938 068 0 ! Kragenbuchse {& Stck.)
19 ! 938 162 0 ! Seitenteil links ! 274 563 3 ! Pick-up Troamel kpl.

by 9287650 S%qzé}{zfa fi;£f§a, ég%ZJ




!l!!!lt!i1!!:3!!!!’!1]?‘1’1i!!tllillii!l!tti!!!tlllt!ﬁtlll!llaltll!!I!ll:ilt&lltt!ltitil!tlt!ltl"

14 *  Bindevorrichtung KR 130/160 Bild 445 669 2 ’

l!!lla!lt!lill!ll:tliillliltl#laal2!!!!!!!!!!112!23:l&!i&!!i!t!!li!lt!l!!l!:lt!!l!!!lltiil!!ill!3’

9 1219 0

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.!

R O OND OO I O~ N B (D

[ Y

|
l
1
]
I
¢
! 900 257
|
¢
[}
|
]

OO0 O0» OO0 o0 o9

{ Antriebsrolle

! Papieder 4 6 x € x 28
U Ritzelwelle

! Rillenkugellager 6004-2RS
I Seegerring I 42 ¢ 1,75
! 6kt,-Schraube M 8 1 20
! Lagergehliuse

! Seepering A 20 1 1,2

| FOhrungsschiene

! ékt.-Nutter MK &

! Scheibe A 8,4

lzzszzx=zzzars
13 1908 706 0
16t 280 054 1
15 1 280 056 ©
16 1 915 063 0
18 | 280 457 1
19 1 910 010 0
21 1 910603 0
22 1 901 048 0
23 L 280 423 0
20 1900 612 0
26 ) 270 6746 1

I gkt.~Mutter NN 8

¢ Kettenradvelle

! $tirnrad

! Pabfeder A 6 x 6 x 14
| Kettenradvelle

! Federring B &

! Scheibe & &,i

! 6kt.-Schraube % 8 x 50
¢ Fadenbegrenzung

! 6kt.-Schraube M 8 1 16
{ Schutz




l‘gggjii!llillt!lt‘!!1?l‘tP!2!1!2!!!!!1ll!llttlllsll!!l!!i!!llt!!!i!llli!!ltﬂl:tl!ll!!i!!tll:!lllll

+ pindfadenfihrung u.Schneidvorrichtung Bild £47 022 1 * 15

‘l|1[:1tltlliill!lliit!!li!?tillxl!lllll!!lltktiliil!!l!!x!l!l!:!!l!!ltlltlliltitliilliiI!lti:l!l!l

8
9
16—
10
N
12
17
10
10
13 ALY 022 ¢
Abb.!'Bestell-¥r,! Bezeichnung . Abb, 'Bestell-Nr.! Bezeichnung
=::==f=::::::::==!:!:::::::::::::::::::::::::::::::::::::~===!:::::::::::!=:==:::::!::!:::::::::::::::::::::::
1P 921 983 0 ! Kettenschlod 5/8t 10 ! 908 0310 0 ¢ ékt.-Mutter M B
2! 280 098 D ¢ Buchse 11 1 908 706 0 ! 6kt.-Mutter KN 8
31 280 103 1 ! 6leitschient 12 ! 280 221 3 ! Messer
) 274 307 0 ! Platte kpl. 13 1 280 234 1 | Messerhslter
5 1 910 411 1 ! Scheibes & 6,4 14 1 280 321 2 ! Fadentlhrungstse
6 ! 910 008 0 ! Federring B 6 15 ! 910 010 0 ! Federring B 8
71900 239 0 ! ékt.-Schraube M 6 x 25 16 1 921 %43 1 | Rollenkette 5/8" x 130 Rollen
B ! 905 232 0 ! Flachrundschraube 17 ! 921 999 0 ! gekrBpftes Glied 5/8" n. Bolzen
9 ! 900 261 O ! ékt.-Schraube N & x 30 20)! 274 433 3 ! Bindevorrichtung kpl.(Tafel 14u.18)




* Starter KR 130/160

2LF3 222 g et p AR AR RERAY AL AR RRRANRIRRRNARREARERARAA AR IR AR AR R AR ARARRRARRAR NI AR LS 2L

Bild 447 189 0 *

IR R S R R R R R R e P R R S R F E R R F R R R R E R R R R R R R R R R R R RS R R RS R R SR RN E R N ]

1

e

1€
Mﬂ;
< 2

o~ > 22

Z i5

1%

~ e

L7

hu? 189 0

16 ¢
15
16 !
17
18
19
20
21
22 .
23 .

! bkt.-Schravbe M B8xi{

901 421 1
910 603 0 . Scheibe & 8,4
052 BG53 § ! Druckfeder
830 100 0 : Rillenkugeilager 600! 2RS
%10 &07 0 ! PaBscheibe 12x18x0.3
910 802 0 ! Pafscheibe 12x1810,5
910 893 0 ! Pafscheibe 12x18x1,0
91G 033 0 . Federring B 8
900 610 0 ! 6ki.-Schraube M 8210
938 974 1 ! Seilflhrungsstiick
275 408 4 ! Startergehluse
911 522 0 ! Seegerring 20x1,2
275 432 & ! ‘dntriebsvelle
930 101 0 ! Rillenkugellager 6002-2RS
910 804 0 ! Pspscheibe 15x21:0,3
910 BD5 0 : Papgscheibe 15x2110,5
910 BO6 D ! Pabscheibe 15x21x1,D
911 513 0 : Seegerring A 15x1
275 437 2 ! Starterrolle
$10 506 0 ! Scheibe 14
908 711 1 ! bkt,-Mutter NM {2
905 130 & ! Flachrundschraube M 8116
931 541 0 ! Seegerring A 3511,5
930 567 D ! Rillenkugellager 6007 2 RS
911 659 0 ! Seegerring I $2x2,0
280 405 2 ! Laufring
275 435 1 ! Rollenflhrung
0

: Bsenschraube M 8x140

25 . 937
26 1275
27 0912
28 1 91
29 ¢+ 275
30 ! 908
31 P D1s
321278
e
3¢ 1918
35 ! 94k
36 ! 278
37 1 910
38 1911
39 1 817
40 1 917
§1 1 275
|
42 0917
43 1 280
46 . 939
45 ! 911
Lol
D9
6 @ 908
LY

_ 275

904

06
132
133
14
010
621
640

[ = I — B - B = B B o B S e == S e )

-0 D OO 00N o

- O-Ring 70,0110

i Reibrad

. Spannhiilse 4x26
Seegerring 1211,0
Welle fUr Reibrad
bkt.-Kutter N¥ &
Druckfeder

Kegelrad Z=16

Buchse

Scheibe 4 8,4
6kt.-Schraube N 8135
Starterhebel
Patscheibe 20x28:0,3
Seeqgerring 1 2811,2
Kausche A 6

. Drahtseiiklemae 6,5
. Bedienungsseil 61650
¢ {nur b.Folien-Netzwickelvorricht.)
Karsbinerhaken
Bedienungsseil 6x3500
Hendgrif¢

PaBscheibe 35x45x0,3
Pafscheibe 35145x0,5
PaBscheibe 35x45x1,0
i bkt.-Mutter M8

i Fadenleitblech

. Starter kpl.




*  Folien-Netzwickelvorrichtung KR 130/160

AERA L2 ARt AL AR N AR AT AR RN AR IR AR LN RERARNI ISR R AERN LA RIS EAREAA SRR AR ARSI LA IR AR YD

SRR SRR E R R R R R R R R R S R R E R S R R R S R R R E R RS B ] SRR EEZEEEEEEEEREE N
ritatrans .3 IS S SR SRS RENEERRERESREE]

Bild 445 674 6 !

17

2

13 %5

12 8 817

9

52 .
7 2%
)
. 4 @
95— A
39 o~ P
3 L~
|~
“ <
L5 “\\\
\\\\\\
56 W1 W46 3 4544 43 12 b 35 L2 56 4 OB Lusera s
Abdb, 'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 0295 239 1 . Messertrger 908 523 0 ! ékt.-Mutter EM 18
2 . 275 211 2 . hessertrigerhalter 905 712 0 . Gewindestif: M 16190
30 812 641 0 . Spannhiilse &x30 275 231 3 . Reibrad
& . 908 616 D | bkt.-Schraube M 8128 $30 505 0 : Rillenkugellager £005-2 RS
5. 275 223 2 . Aluminiumrolle . 925 083 0 ! Verschlupstopfen
6 ' 930 533 0 ! Rillenkugellager 6203-2 RS P 939 737 0 ! Druckfeder
71275 222 1 ! Scheinge 1275 402 0 ! Sperrbolzen
B ! 910 826 0 ! Papscheibe 2012811 38 0 275 &D1 0 ! Buchse-Freilauf
9 0908 21D 0 ! 6kt.-Mutter M § 3% ! 900 607 0 ! 6kt.-Schraube M 6314
10 1 910 512 1 ! Scheibe B 21 40 ! 934 000 0 ! Flanschlager £S5 PFL 205 LLU
110 905 000 1 ! Flachrundschraubs f 6x12 &1 ! 900 259 0 ! 6kt.-Schraube M 8y25
12 1 908 016 0 ! &kt.-Muttsr M 8 €2 ! 934 603 0 ! Rillenkugellager C$ 205 LLU
13 1275 214 1 ! Ansehlagyinke! 43 1275 224 & ! Guemirolle
14 ! 910 0ip 8 ! Federring B 8 64 1 275 216 & ! Welle-Messerbalken
15 ! 900 257 6 : 6kt.-Schraube M 8120 45 1 275 258 2 ! Kette mit S-Haken (6 Stek.)
16 ' 901 D45 0 ! bkt.-Schraube N 8150 46 1 275 230 2 ! FUhrungsiasche
£ 1015 296 1 ¢ Druckteder 47 © 903 745 0 ! Zylinderschraube n. Schlitz AM 51is
18 1275 €17 0 ¢ Winkelschraybe 48 1 275 233 & ! Rollenhslterung
19 1 275 213 2 : Federschiene &9 1 275 229 3 ! FUhrungslasche
20 : 950 6D3 D ! Scheibe 4 8,4 50 ! 939 634 1 ! Zugfeder
21 1 275 228 1 ! Arretierstlck 511 275 159 1 ! Dreleckaesser [34 Stck.)
22 . 908 06 D ¢ 6kt.-Mutter NN 8 52 ! 908 207 0 ! ékt.-Mutter K 5
23 5275 212 & huslenkhebsl 53 0 910 631 0 ! Federring B 5
26 1 908 208 D : bkt.-Mutter M 6 54 ! 912 673 0 ! Spannhllse B13¢
25 1 910 411 1 ¢ Scheibe A 6,6 ' 812 615 0 © Spannhillse 5136
26 1275 177 2 . Rasts 55 [ 274 684 1 | Abdeckblech
27 1 911 529 0 ¢ Seegerring A 25x1,2 6 ! 938 797 0 ! Schlauchring
28 ! 910 B4 D | Pafscheipe 2513511 & 275 241 2 ! Folienwickelvorrichtung
29 ! 275 207 3 ! Kupplungsrag ! ! {ohne Abb.13-18 u, 30-33)
30 1 905 932 0 . Gewindestift M 10x1D




18

IEEEREREEE AN I I I

TN R R R R R R R R R R N R A RN LR R R R RN R R R R R R R R R R R R R R R R R R R RN R R S RN SRR S S P SRR RN

*  Rpllenhalter ung Bremse KR 1307160

Bilo 445 €87 5 !

IRAE R EEE R R LRSS RS R SR RS R R RS EEEEREER SRR RS EEEREEEEEEEEEIEEE]

0o 4 O h P Cd R s

e s pn pa b e
e R O

201 G ¢ Brershebel

539 1 ! Spannhiilse 3x20

209 0 ! Kiappsplintring

257 O . bkt.~Schraube W 8x20
246 D . Verstérkung

el0 B ¢ bkt -Mutter W 8

958 0 . Nickelnetz-Rolle

211 0 ¢ Scheenkverrichtung

260 0 ! Splint 4 1 30

566 0 ! Kausche Af

920 0 ! Teilerfeder B 31,5

010 0 ! Federring & 8

215 1 ! Balter-Schwenkvorrichtung
198 0 ! Rollenhalter links

416 1 | Bedienungsseil 6 x 1800

[ = T = TS . B e B e R o B S B = ]

. Iugteder
. bkt.-Schraube M 813D
! Schuenkare

Seilrolle

! Bremsgesténge

Rollenhalter rechts
Verriegelungsbolzen

Scheibe & 10,5

Scheibe A B,4
Seilrollenhalter
Flachrundschraube M § x 20
Halbrundniet -
Folienwickelvorrichtuny kpl.
(Tafel 17 und 18)




AR R AR A AL AL AL AP A bR R AR A AR IR AL R IR AN RSN R AR AR RE RSP EE R AAR IR R AR AL AR EAL P AT EERLEEYILEA L RANY

* Hydraulik kR 130/160

Bild 447 036 2 !

AR AR R RAAR AR R R R AR AR AP A R R AR A PR A R R R R R AN R AR AR R AR AR KRR RARARRARR AR A2 2R ARERRERARAI LS

19

W7 03612

[= V.. T T R L

—

0 = 9 e ) s B e S e O D s

bkt.-Nubter NN 1D

! Scheibe 10,51251%

Lasche

Hydraulikrohr 1211,5
Iylinderschraube M 6170
Ubberwurfautter AL 12
Schneidring L 12
Hoehdruckschlauch
Einschraubstutzen
Kydraulikzylinder
Dichtungssatz
Hydraulikzylinder
Dichtungssatz
Hydraulikzylinder
Dichtungssatz
T-Stutzen L 12
Spannhllse 5336

620 lang
L 12
(KR 130)

(XR 160)

Abb.iBestell-Kr,
lasszszszzzass
I 280 161 0
15 1 921 116 0
16 1 274 321 0
17 0 274 109 0
18 ! 906 802 1
19 ! 908 208 0
20 1 925 107 1
21 1 910 351 0
22 1 925 105 ¢
23 ! 921 038 1
24! 921 054 1
25 1 921 D84 O
26 1 921 S O
27 1921 030 1
29 L 34 52400
300 274 612 0
3! 900 279 0

Bolzen

Handhebel

3-Nege-Kugelhahn

Boizen

Linsenblechschraube B &, 8138
bkt.-Mutter M &

S¢helle

Scheibe R 6,6

Schelle

Hochdruckschleuch 3000 fang W 15
Verbindungsstutzen L 12
Hydro-Steckerhalter
Kupplungsstecker
Hechdruckschisuch 1600 lang
3-Hege-Unschalt-Kugelhahn
Winkel

bkt.~Schraube # 10125

T 32¥ecp s ﬁa@£¢4%4ﬁfvvx'n¢f Rd




20

TAAEAREERZARA AR I AR AL AR AL AA NI AR AAI NI A AR R AL At A et R AR AL LARE AN SIS SSEARL ISR Y

Hydraulische Startvorrichtung KR 130/160

A2 224222 LI A4 LE 2RI RN EALTEE AN RN NALR ARSI I A SR T A A A2t a e AR ERRLIEINELIRASRARIIILILISLY

Bild 447 03B 2 *

3 2 19 29 728 27 26 2% 2 23 22 7 L47 038 2
Abb. |Besteil-Nr,! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
:::::!:::::::::::!:::::::::::::::::::‘-’:::::::!2::::::::::—:::!:t:::::::::!::::::::::::::::::::=====:==::::2:::
10 921 084 0 ! Hydr.-Steckerhalter 19 1 921 206 0 ! Obervurfautter AL 12
2 1921 038 1 ¢ Hochdruckschlauch 3000 lang 20 ! 921 0&é6 0 ! Schneidring L 12
3 | Hygraulikrohr 12x1,5 21 ¢ 921 090 L ! Winkel-Schwenkverschraubung
§ ) 918 307 0 ! Usenschraube M Bxi6d 22 ' 921 304 1 ! Hydraulikzylinder
5 1 276 363 1 ! Seilrolle 1 921 416 0 ¢ Dichtungssatz
6 ! 908 758 0 ! 6kt,-Mutter NM 1D 23 1 939 732 0 ! Druckfeder
7 ! 908 208 0 ! é6kt.-Mutter M 6 26 ! 908 210 0 ! 6kt,-Mutter N 8
8 ! 925 107 1 ! Schelle 25 ) 910 603 O ! Schelbe A 8,4
9 ! 903 755 0 ! Zylinderschraube AN 6128 26 ¢ 274 585 0 ! Lasche
10 ! 912 267 0 ! Splint &4 x 30 27 4 910 714 0 | Stltzscheibe S 1622
11 1 274 586 0 | Halter Uslienkrolle 28 ! 939 634 1 ! Zugteder
12 £ 904 730 0 ! Flachrundschraube M 8116 29 ! 913 201 © ! Hslbrundniet
13 1 274 588 0 ! R{ckholstenge 30 ! 921 145 0 ! Kupplungsstecker NN 10
14 ) 910 €14 0 ! Scheibe 10,5x24x2 1921 200 0 ¢ Efnschraubstutzen
15 1 900 277 0 ! 6kt.~Schraube M 10x20 ! P 3/8° NPT AXL-12 WPT (nur fUr USA)
16 | 274 483 1 ! Zugfeder 31 1 917 901 O ! Karabinerhaken C 60 x &
17 | 280 400 1 ! Osenschreube M 8130 32 ! 922 926 1 ! Orahtsell 1630 lg.
18 ! 908 010 0 ! ékt.-Mutter % 8




111"111:3!!1}1!!!P!!il!!.!l‘lt.‘.lttli:li!ltllikaitlll!l!ll:!t!ltlliltt!lxl:l!ltltliiillt:!!t!:lljgg’l

*  geh¥useverriegelung und FOlianzeige KR 130/160 Bild &é7 243 0 '

R EEIEEAILRRA AR RS A AR R R TSR R AR AT E AR RS AR R A RA R AT A ERRRA LR NL R AR AR ORI AN AR RN SR RERRAASRRREEIL

3 e e 00O O OO0 0 OO0 0000 0 e D000 o

Bolzen
Spannhillse 13173

! Spannhillse 8175
. Gewindebolzen
. Scheibe 14x24x2,5%

Bruckfeder

6kt -Mutter M 8
Fihrungslasche
Spsnnhllse 4x20
6ki.-Schraube M 8140
ékt.-Schraube H 8130
Lasche

Scheibe A 8,¢
bkt.~Nutter NK &
ékt,~Mutter KN 6
bkt.=S¢hraube M 6120
$plint Bx4b

Bolzen

Kiinke

Gestdnge links KR 130
S5eil fUr Anzeige links KR 13D
Seil flr Anzeige links KR 160
Winkelhebel links
ugfeger

bkt.-Motter M 10
6kt,-Schraube M 8x20
Fligeleutter N &
Haiter

Zeiger

. Zeiger

54

57

58 !

59

274
214
274
yo8

. 910
60 !

901

711
716
514
008
603
061

M O 0D 0RO e R S CT R s (D e e O3

[ == = I = == B = |

! Distanzrohr

Winkelhebel rechts

t Zugfeder

i Blech f.

Anzeige
Spannhllse §x20
gest¥nge rechts KR 130

. bkt.-Schraube N 8x70

Sei]l fUr Anzeige rechts KR 130
Seil flUr Anzeige rechts KR 160
Taster

Unlenkhebel

Bolzen

$plint 10150

6kt.-Schraube M 8120

Bolzen

Spannhllse 5136

Bolzen

Spannhillse Bxi

Spannhlilse 13xé0

Gabelkopf

bkt -Mutter B 20

" Hygr.-Iylinder

Dichtungssatz nicht m¥glich
Lieferung im Austeusch sdglich
Hebel (KR 130)

Hebel (KR 168)

Einstellwinkel

bkt.-Mutter M &

Scheibe 4 8,4

bkt.-Schraube % 10x45

cw A e

N?é?}u qf}Z:S'ZB Gé?&fﬁ%ﬂ4-, 5%4345224&£19’{ ?W2r7~¢g£;4552¢44;f1§ (;ﬁfkggffxﬂh;bflzxxyégk/

fRIZ O

P . T




xl!!ltti!1!11!!11!!31!!2lixli)!t!l!2!*2111iii#li!!l!ilti!ll!lll!i32!!!!!!1!!ll!lll!li!!!!!ltiiti!lx

22 *  Elektronische Enddruckanzeige Bild &47 03 1 3

A AAAE S AR AR IR AR AR AR R AR A A A2 R RN AN A IR IR LA RRATERLAR AL RARARIANARER SRS EASISY AR 2L

5 | 6 1" g 447 043 1
kbb.!Bestel]l-Nr.! Bezeichnung Abb, Beste]ll-Kr.! Bezeichnung
2:52:!3:::::::::: E::::::::::‘.':::::=::=!=2:===:::::::2::::-:::!======:::==!::2:::::2:::::::::::2::::::::::::2::
11301 010 6 ! AnzeigegehBuse kpl.(m.Abb,2,3 u.10) 8§ ! 301 131 0! Polytleavellrohr n.0lflexkabel
2 1 301 005 0t &ilhisape m. Sockel g ! 301 015 0 ! Zuleitung/Spannungsversorgung
3 ! 301 004 D ! $ignralleuchte rot w. Fassung 10 ! 301 020 3 ! Druckanzeigeplatine
& ! 301 067 § ¢ Schutzksppe 11 1 928 207 0 ! Ksbelflhrungstlile
51 301 023 0 i Sensor 12 1 301 503 1 ! Hupe
6 ! 301 130 0 ! Anbaugeh¥use (:>! 301 000 0 ! Elektronische Enddruckanzeige kpl
70301 Di2 1 ! TUllengehBuse kpl.RBP { { { alle Abb.)




:t,lrl‘;g,-rlii!i“l!lliil!‘!!!ii?!!1I!1r!"!'i?!!!l!!i!tl!!i!!!!1ll!!lll!)l!!P!lliil!i!l‘!‘.!jl!!?!l

Pl “a H
d Schutze KR 130 Biig 447 032 1 23
1!!‘?!t!!1f!!i?ll‘!!!!r!l!!l!ii!!I!!i!l%ll’11!1!!*‘31!!!!11’!1!!1!!11!!!!ll!!iti!l!!l!ii!!!l!?fi!i!i

0 % 1213 w15

23 Wh7 0372 %
Abb.!'Besteli-fr,. Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
17 274 576 0 . Deckbiech 21 ¢ 275 270 2 1 Sehutz Lochblech
2 ! 908 708 0 ! bkt,-Mutter NN 8 22 1 274 641 0 . Schutz hinten
30 950 352 0 ' Scheibe 9x28x3 23 0 275 181 5 ! Schutz hinten links
& ' 900 612 0  6kt.-Schraube M Byxlb Po27% 369 5 ! Schutz hinten rechts
5 1 90D 257 0 . 6kt.-Schraube M Br20 26 ! 908 208 0 ! 6kt.-Mutter M 6
6 ! 91D 010 C | Federring B 8 25 ' 91D 411 1 ; Scheibe & 6,4
70274 371 D . Schutzhalier links 26 1 275 370 2 ! Schutz mitte unten links
! 276 372 0 ! Schutzhalter rechts 1275 371 2 ! Schutz aitte unten rechts
& ! 908 DI0 O ! bkt.-Mutter M 8 27 ' 900 607 0 ! 6kt.-Schraube M 6116
9 1 92{ 251 0 ! Haltescheibe 28 ' 910 413 0 ! Scheibe A 8,4
10 ! 275 18D § ! Schutz aitte links 2% 1 900 261 D ! $kt.-Schraube M 8x30
1 275 368 5 ! Schutz mitte rechts 30 ¢ 280 400 1 ! Bsenschraube M 8130
11 ! 910 683 0 ! Scheibe léxéDud 3100 274 367 1 1 Schutzhalter
12 ) 901 446 0 ! skt.-Schraube K 10x130 32 1 274 375 L ! Scharnier
13 1 924 249 0 ! Sterngrift 33 1 275 162 5 ! Schutz vorne links
14 ! 910 353 0 ! Scheibe R 11 1 275 163 5 ! Schutz vorne rechts
15 1 274 297 0 ! Distanzrohr 34 ) 908 210 O ! ékt.-Mutter M B
16 ! 908 212 0 ! ékt.-Mutter M 10 35 1 905 210 0 ! Flachrundschraube M 6116
17 1 90D 634 0 i 6kt.-Schraube M 10x20 36 ! 274 611 O ! Scharnierplatte
18 ! 924 208 © ! KabelflUhrungstlll 37 1 274 6B9 D ! Gasfeder
19 1 910 603 0 ! Scheibe & 8,4 39 ! 274 584 1 ! Garnkastenklappe
20 ¢ 900 616 0 ! &kt.-Schraube N By25




I!Slli!l!f111li!!l'fllil!ll?ltf!i1!11lli:titl!tl!1!!ll’!!!’!!!ll!!?’ll’i'!!f"f’!!!!!’irliI?!!!!r!l’

24 ' Schutze KR 160 Bll¢ 647 033 1 :

LR R AR R R R N N N S NN SN R RE R R R R e

4 5 6 7

g 17 18

N
A

N
| /\ %/>\ IN

0.1 12 3US TG W MK W
~
S
|

27 25 26 27 XA X 2 23 47 019
Abb, tBestell-Nr.! Bezeichnung Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung
SEZZZ,S5TEEsIsIEz !zzzzzzzmszzzzzzazssszszoEzs=sssscsozoEs-ozss szzeozsz=aszlosouessvszsrziszezozzocssssssooizooos
10274 576 0 ! Deckblech 21 0 275 269 2 . Schutz Lechblech
2 ' 908 706 0 ! bkt.-Mubtter NM 8 22 1 276 68D 0 ! Schutz hinten
3 1 910 352 0 . Scheibe 912813 23 1 275 183 & ¢ Schutz hinten links
& ! 900 612 D ' ékt.-Schraube M B1if ' 275 348 % ;. Schutz hinten rechts
5 090D 257 0 @ 6kt.-Schraube M 8120 24 1 275 366 G ! Schutz mitite unten links
6 . 91D 010 § @ Federring B & ' 275 367 0 Schutz mitte unten rechts
70274 371 0 Schutzheiter links 25 1 908 208 0 : ekt.-Mutter M &
P 274 372 @ ¢ Schutzhslter rechts 26 1 910 411 1 ! Scheibe A 6,4
& ! 908 010 6 . 6kt.-Mutter M 8 27 ' 900 687 0 ! ékt.-Schraube M 6xi6
9 ! 924 251 0 ! Haltescheibe 28 ! 910 €13 D ! Scheibe A 8,4
10 ! 275 182 4 ! Schutz mitte links 29 | 900 261 0O ! ékt.-Schraube M 8130
1275 347 & ! Schutz mitte rechts 30 ! 280 400 1 ' Bsenschraube 8 8110
11 ) 910 643 0 ! Schelibe 1éxd0xd 310 274 367 1 ! Schutzhalter
12 ! 901 446 0 ! éki.-Schraube M 10x130 32 U 274 375 1 ¢ Seharnier
13 1 924 249 D ! Sterngriff 33 1 900 614 0 ! ékt.-Sehraube M By20
14 ! 910 353 0 ! Scheibe R 11 34 1 275 162 5 ! Schut? vorne links
15 ! 274 297 0 ! Distanzrohr 1275 163 5 ! Schutz vorne rechts
16 ' 908 212 & ! ekt.-Mutter M 1D 35 ! 908 210 0 ! ékt.-Mutter # 8
17 ¢ 900 634 D ! 6kt.-Schraube N 10x20 36 1 905 210 0 ! Flachrundschraubs M 6116
18 ! 924 208 0 ! Kabelflhrungstlill 37 1 274 611 0 ! Scharnierplatte
19 ! 910 603 0 ! Scheibe & B,4 38 | 274 609 D ! Gasfeder
20 ! 900 614 0 ! 6kt.-Schraube M 8x20 40 ! 274 588 1 ! Garnkastenklappe




ga’xglt:ll!tl!!l’!il!!ll!tl!l!tltﬁlllil!tl!!!!tl!!lltlltl!!1lttztit!l!:lt!l!!l:tktll!!l13lltillllll

t  Beleuchtung Kk 130/160

g];glg:[:iltill!lll!lll!l!!l!ltxl!l1!11‘1!!!1111!!!!:1lRIIR!Xl:ﬂttlt!kaal:!!!lllxi!!tt!ll!!l!!ll!!:

Bitd €45 612 D ' ::!:Ei

e 6120

19
2 . %08
30910
& . 92¢
5 52
6 1 924

. Flachsteckeranschluf it Kabel und
. 7 pol.Steckdose und 8 pol.Stecker
Uobkt, -Mutter A 5

. Federring 8 5

! Dreikammerleuchte links xit Kabel
‘und & pol,Stecker

! Dreikaseerleychte rechts mit Kabel
' und & po).Stecker

{ Leuchtenglas

1y
iz
13

e OO O = DD

! Senkschraube it Schlitz M 5 1 16
. Rickstrahler rot

o Zylinderschraube »,Schlitz AM 5312
: Kenmzeichenschild

. Begrenzungsstrahler geld

! YerlBngerungskabel p.Stecker 7 pol.
! 2ylinderschraube a.Schlitz AM 5130
! Beleuchtung kpl.(o.Abd,7,8 und 1)




26

RS!:*!!!!!I!!I!!&‘!!!llx!!!l!:!l!.il!:!titiliit!Il!!’.l!i!ii:!l!!ll!l!!‘!!!!!l!!li!l!!!lli!!llil!lllll

Gelenkwelle W 2200-SC 14-K 92-650 Nm (Weltersch.) KR 130

ER A A BN R AT NS A AR AR A2 P E I AN R 2L IR RN LA LLALARKAA AR ARNEI RS AT I AT RARERR IR RAISIARAS RTINS ALY

H

Bilg 445 462 1

E

445 487 1

= B = o B = B o = N = I = R == ]

Gelenkwelle kpl,

Schutzh&1fte auben (Rohrl.=1040 an)
Schutznkifte innen (Rohrl,=1040 mnm)
hufsteckgabel kpl.

Schiebestift

Druckfeder

Scheibe

Scheibenkupplung kpl.

Reibscheibe (2 Stck.)

Kreuzgarnitur kpl.

!Bestell-Nr.! Bezeichnung
:::::::::::!::::::::::::::::::::::::::::::::::::
949 409 0 ! Sicherungsring
969 627 0 t Schaiernippel
949 410 0 ! Rillengabel
912 719 0 ! Spannhlilse 10165
969 674 0 ! Profilrohr (L=1100 am)}
949 717 0 ! Profilrohr (L=1095 ma)
969 428 0 ! Rillengabel
949 863 0 ¢ &leitring
949 852 0 ! Haltekette
949 202 0 ! $C-Schutz

|
I
§
1
|
1
|
?
|
I
i
'




1:1::11”1111\1!!::11*!!1!::xz:11::1::!H!!t:!:l:lxtl::mlsst!:laittfl!!!”l!ir!!HH!HH!!Han

* Gelenkwells WWE 2200-5C 34-K92-650 Ne (Weitersch.) kR 130

IEEER SR R R R R E N S R R A R R R S SR R R R R RS R R RS R R RS RS R R RN

IEENREERERE R

cragt e

LR

Bild €45 400 3 '

27

&45 606 3

[ T o O o T o D e Y e Y w- . w Y e e R el

. Geienkwelle kpl

: Schutzh¥1fte auben (Rehrl. =965 ga)
. Schutzh¥lfte innen {Rohrl.=%60 mm)
. hufsteckgabel kpl.

. Schiebestift

Scheibenkupplung kpl,

! Reibscheibe (2 Stek.)
. Kreuzgarnitur kpl,

Sicherungsring
Schaiernippel
Flanschgabel
Scheibe

D o0 OO0 00000 oo

. FUhrungsnabe
" Flenschgabel

6xt.-Schraube M 6x30
bxt.-Mutter M &
Rillengabel
$pannhlllse 10165
Profilrehr {L=1020 an)
Profilrohr {L=1030 mn)

! Rillengabel

Gleitring
Haltekette
§C-Schutz




t!!!!llllt!lkt!ll!t:!i!Itltllzlill11!&1lﬁlllIzlakllltllitl!tllil!!i!tl’!!lt!lxtlt!lll!!llt!l!lllt!!

28 t  gelenkwelle W 2300-5C 14-K92-900 Nm [Waltersch.) KR 140 Bild &45 399 2 '

!ll&l!li!!l!iltltlt:ll!!iitlllitl!!ltiktllili!!illll!!l!l!l!tllll!lti!!l!ﬁl!llrllttillli!!!lt!il!l!

445 309 2 ;

Abb.fBestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Besteli-Nr.! Bezeichnung
:::::!:::::::::::‘:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::-:::!:::::::::::!::::::::::::::::::::::::::::::::::::
(:)! 949 040 1 ! Gelenkwelle kpl. 22 ' 949 617 0 ¢ Sicherungsring
51 949 948 0 ! Schutzh¥lfte,suben 23 ! 949 629 0 ! Schaiernippel
6 ! 949 936 0 ! Schutzhdlfte,innen 24 ! 949 465 0 ! Rillengabel
11 ) 949 &63 0 ¢ Aufsteckgadbel kpl. 1 3/8' 6 1, 25 ¢ 912 719 0 ! SpannhlUlse 10165
12 v 955 338 0 ! Schiebestift 26 1 949 674 0 ! Profilrohr
13 1 8§55 339 0 ! Druckfeder 27 1 949 717 0 ¢ Profilrohr
14 1 955 336 0 ! Scheibe _ 28 ! 949 467 0 ! Rillengabel
15 ! 949 429 D ! Scheibenkupplung kpl, 52 1 949 863 0 ! Gleitring
! 949 568 0 ! Reibscheibe (2 Stek.) 56 ! 949 852 0 ! Heltekette
21 ) 9é% 662 0 ¢ Kreuzgarnitur 57 1 %49 202 0 ! SC-Schutz




tg]g:ltll!:tll!!lllil:all!ll!l:i!lltiltxl311!tlitt!tlttilttl!l3’!i!l!ll!lll!lttll!!!!lt!t!!f!!!l!!lg

t gelenkwelle HWE 2300-SCLé-X §2-900 Nw [Maltersch.) KR 160 Bild &45 400 3 ! 29

!l!!lt!ll!ili!!!x!lxttlt!l!*!&!llilll!’!ltlittttil!!!litl'saliit!lt!!i!!i!l!!l!!t:ﬁ!!!!l!!lt!lX!itili!

445 4003

SN L LS TSI NI EIEEI I CNEIrEE SN NN LI NI NI LEEIEI I EIIREIRIIRCRIIEIRERTERIIERIEESEEEETEEESTIZZSEZEI=ZSIZIEEZC:

Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr,! Bezeichnung
=::::l:::::::::::!:::::::::::::::==::=:=::==:::::=::=::::-:::!:z:::::::::!===:=:::z::::::=::::::::::::::::::::
! 949 041 1 ! Gelenkwelle kpl. 26 ! 955 261 0 ! FUhrungsscheibe
5 1 949 949 0 ! Schutzh¥lfte,sulen {Rohrl.=935 ma) 27 ' 949 481 0 ! Flanschgabel
6 ! 949 950 0 ! Schutzh¥lfte,innen (Rehrl.=920 mn} 28 ) 900 261 0 ! 6kt.-Schraube % 8130
11 ! 949 db64 D ! Aufsteckgabel 1 3/8" ¢ Z. 29 ! 508 010 0 ! &kt.-Mutter M B
12 ! 455 338 D ! Schiebestift 30 ! 949 466 0 ! Rillengabel
15 1 949 429 0 ! Scheibenkupplung kpl. 31 0 912 71% 0 ! Spannhi]se
! 949 568 0 ! Reibscheibe {2 Stck.) 321 949 693 0 ! Protilrohr
21 ! 949 462 0 ! Kreuzgernitur kpl. 33 1 949 735 0 ! Profilrohr
22 1 949 617 0 ! Sicherungsring 34 ! 949 467 0 ! Rillengabel
23 1 949 29 0 ! Schaiernippel 52 ! 949 863 0 ! Gleitring
24 ' 949 480 0 ! Flanschgabel 86 1 949 852 D ! Haltekette
25 1 949 605 0 ! Scheibe 57 ' 949 204 0 ! SC-Schutz




30 *  BYPY-Gelenkwelle & 102 121 FO 007 001-650 Na (KR 130)

LR R R R R R RS R R R R R R R RN R S R R R R R R R R R R R R PP S SN S SR N ]

Bild 445 %24 0 -

L R R R e R R R R R R R R R N R R R R R R R R R R R S R R R R R RN SR R R R R R SR AR 2 )

hk5 924 C

Y O 05 ~4 O Ur B (af B
~0)
on
o
—
~y
o
[ B e T o B e T ot R b e e Y e i e ]

—

Schiebestift mit Feder
Aubengabel

Kreuzgarnitur
Sicherungsring
Schaiernippel

Innengabel flr AuBenrohr
$pannstift

Aubenrobr (L=1085 mm)
Innenrchr {L=1085 =a)
Spannstift

!
:::::::::-:::E:::::::::::f
11 ¢ 956 129 0 !

22 ! ¢5¢ 130 0 ¢

23 1 956 131 0!

26 1 949 852 0 !

29 ! 956 155 ¢ !

30 ! 956 156 0 !

36 | 956 150 0 !

ky{ ' 956 162 0

! 949 066 0 !

Abb. 'Bestell-Nr,

§ Tt 95T AP
kA4 Gsg ARELe

Innengabel f. Innenrohr
Leufring f. Aubenrohr

Laufring f. Innenrohr
Haltekette
Gelenkvellenschutzhklfte aupen
GelenkwellenschutznBitte innen
Reibkupplung kpl.

Reibscheibe (2 Stck.)
Gelenkuelle kpl.

2l folirmr 35




l!ll!ll:!tliliiillilltxglklltlltlltiltlt:l!tl:lt:t!tllt:lxttt!ll!lt!lt!it!tlillltttillltll!\l!ktlli

*  pYPY-Gelenkwelle 8 1X2 01 HO 007 001-650 N

grtreaz i ez AR AR LA AR AR RAR R A AR AR AR AR R AR RIEERREARRRRERSARRRRRAR RN AR RERRERRRTIRARI AR ORI

{Kr 130)

Bild 445 925 0 ; 31

L5 925 0

o

0 WO O ~d O P D

oQoOoOoO o0 oo oo o

. Schiebestitt ». Feder
. Aupengebel m, Bricke
. Sicherungsring

i Kreuzgarnitur

! Schmiernippel

v Zentraltei]

; Innengabel m. Brlcke
| $pannstift

: kubenrohr {L=985 mp)
! Innenrohr

. Spannstift

12 1 98¢ 129
13 . 956 560
14 © %19 003
15 ! 956 150
! 956 162
26 ! 956 130
27 1 956 131
0 ! 949 882
33 ! 956 181
§ ' 956 152
f 949 067
"%
sitde V-

" Innengabel f. Innenrohr

- Kreuzgarnitur

¢ Schaiernippel

¢ Reibkupplung kpl,

Reibscheibe (2 Stek.)

Laufring f. Aubenrahr

Lsufring f. Innenrohr
Haltekette
Gelenkwellenschutzhilfte auBen

Gelenkwellenschutzhélfte innen
Gelenkwelle kpl.

—_—_o 0 o0 Mmoo o O oD

Ku.—r’c, LAY. 5D




SRR ER2E RS R SR R N R R R E R L R R R R R R R R R R R R R S P S R e R R L R R E e RS S E SR E S PR R R R R

32 *  BYPY-Gelenkwelie 8 104 121 NN D07 D01-500 Ns (kR 160) Bild 445 924 0 *

RAEA R AL AR AT AR I A4 A x A AN AR T I IR AL AR SRR ARI IR IR ALIRILIRLL AR RN I AT AN NL LR A LERIAT2RII B0y

L4S 030 D

Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr,

! !

| 1 ==znlzxszzzsszss lzzsrwzsszsozceesssssosoooassngzonnss
10856 111 0 ! Schiebestift a, Feger 11 1 956 439 0 ! Innengabel f. Innenrohp
20 956 113 0 ! AuBengabel 22 ) 956 119 0 ! Laufring f. Aubenrohr
3 ! 956 426 0 ! Kreuzgarnitur 23 ) 956 120 O ¢ Laufring f. lnmenrohr
& L 956 430 0 ! Sicherungsring 26 ! 949 852 0 ! Kaltekette
$ ! 919 003 0 ! Schmiernippel 29 ! 956 156 0 ! GelenkvellenschutzhBlfte aupen
6! 956 114 0 ! Innengabel f. Aupenrohr 30 ! 956 160 D ! GelenkvellenschutzhBlfte innen
71612 678 0 ! Spannstift 36 ! 956 141 O ! Reibkupplung kpl.
B¢ 956 157 0 ! AuBenrohr (L=1070 mn) ! 956 161 0 ! Reibscheibe [2 Steck.)
9! 956 158 0 ! Innenrohr (L=1070 ma} ! 949 D60 1 ! Gelenkvelle kpl,
10 1 912 677 0 ! Spannstift




:tll:l!xlz!lltl!ilz:lixlllll!li:tlil!ll!!lt!l!t!lll!t!!tlll!llti!&lSlt:ilillsl:!l!ti!isxitxll!!llll

+ BYPY-6elenkvelle 8 1Ké 101 HO 007 003-500 K (KR 160) Bild 445 925 0 ' 33

!lt!l:ll!tllt!liill::lllil!il*ill!lilltl!lxl!ttit!!lill!l!!llitt!l!!l!ll!ll!!!iil!:l!!i!:xl!lg)!:g:

LLS %25 0

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
:::::!:::::::::::!:::::::::z:::::::::::::::::::::::::::::-:::|:z:::::::::f::::::::::::::::::::::::::::::::::::
1 1956 111 0 ! Schiebestift m. Feder 12 1 956 439 0 ! Innengabel f. Innenrohr
2 ) 956 135 0 ! Aufengabel m, Brlcke 13 ! 956 426 0 ! Kreuzgarnitur
3! 95 430 0 ! Sicherungsring id ¢ 919 003 0 ! Schaiernippel
&1 956 136 0 ! Keuzgarnitur 15 ! 956 141 0 ! Reibkupplung kpl
5! 919 162 0 ! Schuiernippel ! 9561640 ! Refbscheibe (2 Stek.) g 767
6 ' 9% 137 0 ! Zentralteil 26 ! 956 119 D ! Laufring f. Aubenrohr
7 1956 138 0 ! Innengabel w, Brlcke 27 ! 856 126 D ! Laufring f. Innenrohr
8 ! 512 678 D ! Spannstitt 30 ! 949 852 0 ! Haltekette
§ ! 956 139 0 ! Aubenrohr 33 1 956 142 0 ! GelenkwellenschutzhElfte auben
10 ! 956 140 0 ! Innenrohr 34 ! 956 143 0 ! Gelenkvwellenschutzh¥lfte innen
11 1 912 677 0 ! Spannstift ! 49 Dé1 1!

Gelenkvelle kpl,




NUMERTISCEEZS TITEALTSVERZEICHNIS FUOR KROKE ET-LISTE NR.

BESTELL-NT.

274
274
" 274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

aals
236
ce:
a5
52
042
286
034
160
193
283

468
262
059
066
078
109
109
136
198
200
201

204
205
209
21¢
211
215
265
286
287
297
287

303
307
321
327
336
339
340
344
346
363
363

387
367
371
371
372
372
375
375
376
388
389

O OWEKFr O ORI

OO OO0 OCONRE O

OOrrPFPMOVMHPOPONO

BN OoOPP OO0 HPPORPOMNRPOOOO

TLFE.

[ R

P00k U001~ Y

-4

[0 ]

]

ABB.

31
17
10
43

3
18
io0

8
25

3
26

20
33
42
48

7
17
46
41
14
24

1

23
20

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

433
436
459
476
477
480
482
483
483
485
491

495
497
511
512
514
517
518
522
523
532
535

536
542
543
550
551
555
556
559
562
563
563

565
567
569
570
575
576
576
579
580
582
584

584
585
586
588
589
530
592
608
609
609
610

P PRPOMMRPRORPROOR ORPPHOORRLRPOOW

WWOoOORrPrOoORPRPOOR

jeRoloBelaRel JiaNalel HFORPRFPROOORP OO

TAF.

ABE.

20
12
19
22
22
15
55
21
16
15
36

1
14
44
30
57
15
15
4¢

3
11
12

B
22
23

1
26
20
20
27

7

4
40

60
65
48
58
9
1
1
10
9
31
39

40
26
11
13
28
29
44
11
37
38
32

274-4



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BRESTELL-NR.

274
274
274
274

274

274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

611
611
€12
621
640
641
643
€48
€53
665
666

671
673
674
675
676
678
679
682
683
684
686

693
710
711
718
722
724
721
033
038
044
045

046
048
086
159
162
162
163
177
180
181
182

183
207
211
212
213
214
216
222
223
224
228

OO L OR NP ARORPRPR OO OO Orr OoOQORrPrOOOQOC laNeNoNeEsRoNoRaRaie o)

ol o N W R W

TAF,

23
24
19
16
24
23

1

2
12

&
12

iz
6
3
i8
14
7
S
12
12
17
14

14
21
21
21
11
11
21
i0

AE

43

36
37
30
47
22
22
44

3
46
35
57

BEETELL-N

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

229
230
231
233
234
238
239
240
241
245
246

253
258
269
270
297
298
347
348
352
353
257

358
359
362
363
364
365
366
367
368
369
370

371
388
401
402
407
408
4083
412
416
417
418

424
430
432
433
435
436
437
438
440
450

452

R.

NORFRKFRFL&ERFPLROOON [SELELReRe e Nelel .S OO O b i ORPMNMNEPE PR ORWwDW

BN BO

TAF.

17
17
17
17

2

2
17

6
17
10
18

LEE.

49
46
33
48
16
14

1
22
60
23

274-4



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE

BESTELL-NR,

273
275
275
275
278
275
275
275
275
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
28¢C
280
280
280
28¢C
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

457
460
467
475
477
495
496
498
600
004
005

052
054
056
098
103
149
159
lel
le4
165
16€

221
222
234
267
273
288
299
316
321
349
353

361
363
364
380
385
395
400
400
400
405
414

423
430
435
436
437
457
462
497
531
532
534

PMOMRPFPRPROOOONE O MPRPNOPNODE OW HNNOORPMNMEP OORKRRK SR OoOOPRP O R OO

NOHORPRFRONMPFPOO

TAF.

W oo WWWO R WD Ww

A IR IS N e I e R e e o

ABB.

17

-
-

9

1
14
55
14
14
27
15
35

-
14
15
2
3
2
43
i4
4
48
44

12
26
13
14

g
15

2
53
14
13
£3

19
8
12
2
5
20
17
30
30
22
1

23
43
10

9
21
18
27
32
22
16
21

BEESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
337
339
340
344
344
344
345
346
346

441
800
900
900
900
900
900
900
900
900
900

900
900
200
200
800
800
900
800
900

200

800

548
549
550
551
552
579
583
584
5984
585
596

600
oo
003
004
005
010
0l2
015
020
023
067

130
131
746
£98
439
524
527
5€5
432
376
414

190
237
239
241
254
255
257
257
257
257
257

257
257
257
257
257
257
259
261
261
261
261

O000O0ORROOC OO0 O OPRPPOOOoOMDKHEPE OO oOOWOoORPrPCOCOoOOPRP OO COoOoO+HOOOMPRPHRRE

QOO0 O00CO00O000QO0

TALF.

Rt B S B . ) T O e = T O O g

NR.

274-4



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE

BESTELL-NR.

200
900
200
00
200
900
800
800
900
900
s00

800
800
900
900
o900
800
900
900
900
900
s00

900
900
900
900
800
900
s00o
900
800
800
8900

900
900
200
900
S0
900
900
900
500
800
800

200
2901
901
901
901
901
901
901
901
901
201

261
261
261
262
277
277
279
279
279
279
279

279
279
281
281
281
282
296
304
334
334
235

336
378
6§07
607
607
607
€610
612
612
gl2
612

612
614
614
616
616
622
634
634
634
638
655

657
028
043
045
045
046
048
060
06l
080
081

OO0 0D0D00C0O0O 000 OO0 OO OO0 OO OPRPR OGO OO0 CC OO0 OoCO0OO0O0O0 00

OO0 O0OO0O0DD0O0000

TAF.

>

'

24
2%
16
6
20
2
8
9
10
11

12
19

9
11
12
12

&
i2

g
11
12

ABB.

29
2S
28
35
28
15
35
20
31
20
21

7
31
19
16
45
38

3
47
27
14
64

1lg
18
37
39
27
27

7
11
11
24

4

4
20
33

4
20
39

1
17
17
1e
61

56
34
13
22
16
14
26
22
60
13

4

BESTELL-NR.

9c1
901
901
o0l
901
901
901
201
01
902
903

903
803
903
903
903
903
904
204
904
904
904

905
905
905
905
205
905
905
905
205
905
905

805
905
905
905
905
9058
905
905
805
805
805

206
906
206
908
508
908
908
908
908
908
908

081
132
134
204
207
421
424
446
446
434
0E6

137
652
c6l
745
755
790
345
580
730
743
816

000
111
111
130
130
130
131
131
210
210
231

232
338
338
712
922
922
922
932
933
933
937

040
800
802
oos8
oos
oos
008
010
010
010
010

OO OoOO0OrOO0OO0O0O00 PRPOOOPOOOOO

jeNoNoNoRoNo o Nollalege) s NeReNeoNoeNeleoRo ool o

[eNaeReNoNoNeNe Nl ol o ol

TLF.

9
2
2
10¢
9
16
13
23
24

9
19

9
25
25
17
20

5
25

4
20

=

1

NR.

ABE.

12
20
18
25
19

29

10
25

274-4



NUMERISCEES INHEALTSVERZEICHNIS FUR KROKNE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

ace
208
908
908
208
908
°0¢
208
908
S08
208

808
908
908
208
908
908
208
508
908
208
808

soe
208
808
S0g
208
s0¢8
soe
°0e
208
908
808

908
808
908
508
908
908
908
s08
908
808
908

908
908
208
208
908
908
s08
908
s08
208
908

010
010
010
010
010
010
010
010
012
012
012

015
015
015
025
025
025
207
207
208
208
208

208
208
208
2190
210
210
210
210
212
212
212

212
212
215
512
512
512
518
523
525
704
704

706
706
7086
706
706
706
7086
706
706
706
706

HPHPEPOORODOOOOO OO O0O0O0 000000 OO0 OO O0O00O0O0ODO0 0O OO0 0000000

[eNeaReoReNoloNeNoNoRsNel

TAF,

15
16
17
20
21
23
24
29

9
11
2l

1
4
10
4
11
12
17

ABB.

10
46
12
18
10

8

8
29
28
20
27

10

)
10
17
12
28
52

2
41
24
18

.
24
25

9

6
24
34
35

4
16
11

BESTELL-NR.

908
208
908
908
908
908
908
908
Q208
908
908

908
808
908
908
908
9089
909
909
909
910
910

210
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
810
910
210
10
910
910
9lo

810
910
910
910
910
910
810
910
810
910
910

7C6
706
706
707
711
711
711
716
758
758
758

758
758
758
758
827
410
410
850
920
007
008

010
010
010
0l0
010
010
g1c¢
010
011
012
012

014
014
014
0ls
016
016
0lé
031
032
033
035

035
111
111
111
111
225
256
351
351
352
352

QOO O0OCO0OO0OODOCO0O0O sReRoNeloRoNoNoNoNeRo COOOORrPPOOOOO CSCOOoORPPHPOOOO

ODOOOQOQOORrRPRPRKPLHFO

TLF.

21
23
24
12
&
9
16
2
2
4
9

10
12
19
20

3

1
21
13
18
25
15

1

4
14
15
17
18
23
24

ABB.

274-4



NUMERISCEES INHALTSVERZEICEWIS FUR EKRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

210
910
9190
910
e10
210
910
210
910
910
910

810
910
910
910
910
910
910
910
210
210
910

ENRY)
910
910
glo
910
910
910
910
910
910
210

910
810
910
910
810
910
210
910
910
210
910

910
910
910
910
910
910
910
210
910
510
810

352
353
353
353
353
353
361
362
362
411
411

411
411
411
413
413
413
413
413
413
414
414

414
414
414
414
414
506
506
506
512

515

516

602
€03
603
603
603
603
603
603
603
€03
603

603
619
640
643
643
643
648
648
657
663
714

OORP OO0 O0OO0O0O loNeoRoNoNoReRe Nall Ui o0 o PRPOOOODOOOOO0O

OO0 O0O0QOOOrRO OO0 O00O00O000O0O0

TAF.

24
4
g

12

23

24

19
2

12
2

15

17
23
24

1
12
14
21
23
24

2

6

11
12
13
18
20
12
16
21
17
12
11

1

2

S
14
16
16
17
18
20
21
23

24
1
4
2

23
24
)
10
6
9
12

ABE.

3
13
2
23
14
14
2
24
63
33
5

25
25
26
35
25
i2
16
28
28
31
30

18
5
S

26

14

67

16
8

10

39

10

39

4
12
21

2
34
20
27
25
59
18

19
33

-
22
11
11
36

9
31
42
18

BESTELL-KER.

g10
910
S10
810
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
810
910
810
910
910
910
10
910

910
910
910
911
911
911
911
911
911
911
911

911
911
211
911
911
211
911
211
911
911
911

911
911
9211
911
911
911
9211
911
911
911
911

714
727
802
803
804
805
806
807
808
g26
826

826
B26
844
863
864
864
866
889
gs0
g9l
904

962
963
964
130
132
132
133
133
134
134
317

317
324
500
513
522
522
522
ba2
522
529
541

541
541
570
600
642
€653
659
659
659
668
673

leBoRaReRoleNoReNaeRe N OO0 O0OCOO0COOO0O

OO0 O0O0O0O0 00000

COO0O00O0COO0O000 aBeloloNeleloloNeNe Ne

TAF .

20

8
16
16
16
16
16
16
16

9

9

10
17

(Y
~2

Woeo oo -1 ~1-13

(= R = S
1) ~1 o Yoo QO 0O 000

s b
WP OO

ABE.

27
24

5

5
13
13
13

5
37
23
38

-
g8
28
4
11
4
5
16
16
186
47

"
.
7

24

24

45

24

45

24

45
-

52
6
28
14
23
2
24
8
10
27
=

25
19
)
38
5
1
45
2
21
22
6

-
“

74-4



NUMERISCHES INNALTSVERZEICHNIS FUOR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NKZ.

9ll
912
812
212
8l2
8912
g1z
212
912
912
912

912
912
912
912
212
912
912
912
912
912
212

912
812
912
912
912
s812
912
9i2
gl2
912
912

912
9l2
912
912
812
9212
912
912
912
912
912

913
913
915
915
815
815
915
815
915
915
915

PR Or D
[ % BES B |
3

1458
287
267
267
452
539
579

579
582
583
584
608
613
615
615
€15
618
641

643
648
673
674
675
675
676
676
677
677
677

677
€78
678
681
719
719
718
719
774
777
780

201
201
043
047
1lz2
116
122
126
203
206
542

R OOOO0ODOORR,ROOO OO0 QOO0 OO0 0O0O0 OCOOO0OO0O0O00O00 0K PR OOCOOOOOON

OCOODO0DO0O00D0O0O00O0O

TLF. AEBB
6 8
3 B
<1 20
1 17
21 44
12 1
18 Q
20 10
13 22
1ls 2
21 12
21 37
16 27
5 11
9 52
1 4
12 17
17 54
i9 13
21 47
7 13
17 3
5 7
] 41
17 54
21 49
30 10
31 11
7 13
10 18
30 7
31 8
32 10
33 i1
32 7
33 8
21 6
26 25
27 31
28 25
29 31
21 50
10 16
21 5
18 30
20 29
14 16
14 2
10 19
11 6
9 35
8 13
6 20
6 21
12 35

BESTELL-~NR.

917
917
917
917
917
917
917
917
917
917
918

918
918
9139
919
919
919
919
919
919
919
91¢

219
219
920
520
921
821
921
921
921
921
921

921
921
921
921
521
921
521
921
921
9521
921

921
g2l
921
921
921
921
921
921
921
921
921

004
505
5C6
506
602
603
623
802
901
901
307

307
310
003
003
003
003
003
003
003
003
102

102
50¢9
602
901
0C3
030
038
038
046
046
054

071
084
084
020
116
145
145
200
206
206
303

304
347
348
385
416
423
467
804
943
980
280

OO0 O0O00O000O0O0O0 QOO OOOOOr

POORPRRPRPLPEPLPOOOO

CORPO OO O K P OODOCOOOPRPOOR

TAF.

-
L

9
lé
18

g
16

2
12
16
20
16

ABB.

41

6
39
10

7
40
26
49
42
31
24

4
11
12
23
25
50

5
14

5
14

5

5
4
39
9
8
27
23
2
7
20
24

12
25

1
21
15
26
30
30

6
1is
11

22
10
10
53
22
11
10
33

274-4

i6 .

4
31



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUOR KRONE ET-LISTE KR,

BESTELL-NR.

921
821
gai
921
921
822
922
922
822
922
924

924
924
924
924
924
924
924
924
924
924
924

924
924
524
924
924
924
924
925
825
925
925

925
925
926
927
s28
830
930
930
930
930
930

930
930
930
930
930
930
930
932
932
932
933

983
985
992
892
999
007
010
322
410
926
207

208
208
248
249
249
250
251
251
262
535
536

610
€12
670
671
699
218
918
003
014
105
107

107
111
101
110
200
100
101
137
167
504
505

506
507
533
536
536
537
542
107
212
222
504

OO0 OO OoOH OO0 00 OHrPOOO OO OO0

OO COOOCO0OO0O 00K HOOORP OO OO0O0O0

l=ReoRajoRaRalod o jelela)

TAF.

15
S
10
12
15
&
6
9
10
20
22

[ ol
NWWLWOOT D W

ABB.

1
40
27
32
17
25
10

5

3
32
11

18
isg
21
13
13
45

9

9
13

g
11

1

BESTELL-NR.

934
934
934
934
934
934
G35
936
236
937
937

937
9137
938
938
938
938
938
938
938
938
938

938
938
938
938
938
938
938
938
938
938
938

938
939
939
939
939
939
939
948
949
949
8949

949
949
949
849
949
849
949
949
949
949
949

000
006
017
017
019
603
900
337
339
504
928

952
960
068
0go
081
ogl
107
131
136
137
142

156
157
158
159
160
16l
162
163
164
797
974

874
063
634
634
732
732
737
040
040
041
041

060
066
067
067
202
202
204
204
218
403
408

HHEPRPRPPOORONO OO0 O0OOO0O OO

M OOCOOQOOOO OO

OO0OHOOODQODOODOO PHEPHRPOOORSPRFP O

TAF.

17
13
9
10
6
17
13
8
8
16
13

AEER,

40
14
32

2

2
42
30
26

5
25
10

21
34
37
23
24
29

1
17
25
32

4

31
36
5
)

13

15
19
36
36
56
29

g
44
50
28
23

9
36

1
50

1
50

50
1
1

50

56

57

57

57

15

11

22

274-4



NUMERISCEES INHALTSVERZETICHNIS FUR ERONE ET-LISTE

EESTELL-NR.

949
94¢
94%
949
949
949
943
949
949
249
949

949
949
949
949
949
949
949
243
9493
949
949

94¢
949
949
849
949
948
549
949
84¢
949
949

949
949
949
949
1949
949
949
949
949
949
949

949
949
949
949
949
949
949
949
949
9249
949

402
408
408
410
£28
428
429
429
462
462
463

464
465
466
487
467
480
481
558
558
559
568

5¢8
568
568
597
605
607
608
6089
610
617
617

£27
627
629
629
674
674
693
693
717
717
735

7358
852
g§52
8§52
852
852
852
852
852
863
863

OO0 0O0QCODCOQOO OO0 00O00DO0O0O OO0 O00D0DO0OO000O00 OO O0OO0ODD00 00 OO

COO0O0O0O0OODDO00

BESTELL-NE.

949
949
949
949
249
949
949
945
949
949
952

852
8952
952
LK)
953
983
953
953
953
953
954

554
954
954
954
954
955
855
955
855
955
955

955
955
955
956
956
956
956
956
956
956
956

956
956
956
956
956
9%6
956
956
956
956
956

BE3
863
934
934
836
8945
948
949
949
950
254

310
320
330
010
015
108
210
215
308
715
027

031
043
053
065
066
261
336
336
338
338
338

338
338
339
i1
111
111
111
113
114
119
119

120
120
125
126
129
129
130
130
131
131
135

OCORPROCOOO0OO0OO00OK OO OO OO0 OO0

OO0 O00O0D00000 COO0OO0OO0OKROOO

COO0O0O0OO0COoO000O

TAF.

26
27
28
26
28
27
29
29

3

—
B B L L2 Lo Lo L W W D

[
o

(SR NS NES
W ~Jh 00 ;WO

WWwWwwwwwwnown
WNNMNMMNMWMNEPEOOOOW

GG Lo W W W W W W
WRPODPRPOMFHOOCOQWN

NR.

274-4



NUMERISCEES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NE.

BESTELL-NK.

958
956
956
956
958
956
956
956
956
956
956

956
956
856
956
956
856
956
98¢
956
956
956

8956
956
956
956
95¢
956
956
956
956
95¢
856

956
956
956
956
856
856
956
956

138
137
138
139
140
141
141
142
143
144
145

146
147
148
149
150
1580
151
152
153
154
155

15¢6
157
158
159
1860
161l
161
162
162
426
426

430
430
439
439
560
560
560
560

QOO0 O0DO0OQOQOOO0OC QO OO0 OO0 00O

OO0000DOOO0O0O00

OO0 O0000

TAF.

33
33
33
33
33
32
33
33
33
31
31

31
31
31
31
30
31
31
31
30
30
30

30
32
32
32
32
32
33
30
31
32
33

32
33
32
33
26
27
30
31

ABB.

EESTELL-NR.

TAF. REB.

274-4



